

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	520.945,53 425.470,08	95.475,45	3.660,00	0,00		70.710,72	28.424,73 496.180,80
Totale		95.475,45	3.660,00	0,00	0,00	70.710,72	28.424,73
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.124.318,66 163.639,01	1.960.679,65	212.803,69	0,00		47.445,84	2.126.037,50 211.084,85
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	79.822,80	79.822,80	40.406,94	0,00			120.229,74
3) Terreni (patrimonio disponibile)	244.779,38	244.779,38	5.246,00	0,00			250.025,38
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.239.843,48 390.495,95	849.347,53	151.179,67	0,00	1.029.111,65	72.604,04	1.957.034,81 463.099,99
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	40.454,04 30.994,86	9.459,18	1.865,38	0,00		4.873,85	6.450,71 35.868,71
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	46.251,63 40.943,23	5.308,40	3.880,36	0,00		4.030,14	5.158,62 44.973,37
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	36.469,00 36.469,00	0,00	1.107,76	0,00		280,11	827,65 36.749,11
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	282.881,85 240.684,63	42.197,22	5.923,13	0,00		23.417,48	24.702,87 264.102,11
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	982.755,16	982.755,16	46.356,49	0,00		1.029.111,65	0,00
Totale		4.174.349,32	468.769,42	0,00	1.029.111,65	1.181.763,11	4.490.467,28
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		4.269.824,77	472.429,42	0,00	1.029.111,65	1.252.473,83	4.518.892,01

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	17.526,88	17.526,88	38.690,11	12.800,46	0,00	3.584,78	39.831,75
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	194.194,68	0,00	0,00	0,00	194.194,68
a) Regione - correnti	201.375,10	201.375,10	171.845,52	102.435,55	0,00	9.763,46	261.021,61
- capitale	1.194.669,82	1.194.669,82	161.139,24	96.696,92	0,00	0,00	1.259.112,14
a) Altri - correnti	7.825,46	7.825,46	12.072,47	7.825,46	0,00	0,00	12.072,47
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	5.145,03	5.145,03	5.488,64	4.211,67	0,00	0,00	6.422,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	500,00	500,00	1.503,25	500,00	0,00	0,00	1.503,25
c) verso altri - correnti	7.123,15	7.123,15	9.476,57	1.310,20	0,00	1.260,60	14.028,92
- capitale	3.003,68	3.003,68	0,00	0,00	0,00	0,00	3.003,68
d) da alienazioni patrimoniali	7.996,22	7.996,22	233,00	0,00	0,00	7.996,22	233,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	66,90	66,90	305,16	0,00	0,00	66,90	305,16
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	8,08	8,08	85,01	8,08	0,80	0,00	85,81
b) Cassa Depositi e Prestiti	185.959,35	185.959,35	0,00	13.783,47	0,00	0,00	172.175,88
Totale		1.631.199,67	595.033,65	239.571,81	0,80	22.671,96	1.963.990,35
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	280.585,88	280.585,88	1.054.989,04	1.286.535,02			49.039,90
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		280.585,88	1.054.989,04	1.286.535,02	0,00	0,00	49.039,90
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.911.785,55	1.650.022,69	1.526.106,83	0,80	22.671,96	2.013.030,25
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		6.181.610,32	2.122.452,11	1.526.106,83	1.029.112,45	1.275.145,79	6.531.922,26
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.075.778,80	1.075.778,80	380.039,39	306.448,37	0,00	14.378,84	1.134.990,98
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.075.778,80	380.039,39	306.448,37	0,00	14.378,84	1.134.990,98

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.346.917,63	1.346.917,63				194.581,81	1.152.335,82
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.346.917,63	0,00	0,00	0,00	194.581,81	1.152.335,82
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	3.820.521,58	3.820.521,58	585.762,40			0,00	4.406.283,98
II) Conferimenti da concessioni di edificare	7.555,47	7.555,47	0,00			0,00	7.555,47
TOTALE CONFERIMENTI		3.828.077,05	585.762,40	0,00	0,00	0,00	4.413.839,45
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	493.077,61	493.077,61	0,00	25.654,31	0,00	0,00	467.423,30
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	513.075,00	513.075,00	256.261,37	272.248,77	0,00	0,00	497.087,60
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	463,03	463,03	773,06	0,00	0,00	0,00	1.236,09
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.006.615,64	257.034,43	297.903,08	0,00	0,00	965.746,99
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		6.181.610,32	842.796,83	297.903,08	0,00	194.581,81	6.531.922,26
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.075.778,80	1.075.778,80	380.039,39	306.448,37	0,00	14.378,84	1.134.990,98
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.075.778,80	380.039,39	306.448,37	0,00	14.378,84	1.134.990,98

 il

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario